
10.10.2017 № 131

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 04-6/1-13-2017 в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «Частная пивоварня «Афанасий» (170028, г. Тверь, ул.
Коминтерна, д. 95, ИНН 7704209474) и Общества с ограниченной ответственностью
«НИКИТИН» (170028, город Тверь, улица Коминтерна, д. 95, ИНН 6901082384) по
признакам нарушения пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившихся в использовании в
предпринимательской деятельности билетов и символики чемпионата мира по
футболу FIFA 2018 года - товарных знаков, правообладателем которых является
Федерасьон Интернасьональ де Футбол Ассосиасьон (Международная
федерация футбольных ассоциаций (FIFA).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-6/1-13-2017 о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: Фомин В.М. – руководитель управления;

члены Комиссии:

- Посохова Л.В. – заместитель руководителя управления,

- Манюгина Е.И. – начальник отдела контроля органов власти,

- Иванова Ю.Б. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

- Соловьев В.Д. – специалист 1 разряда отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

руководителя управления Л.В. Посохова

 


